Adunare generală ordinară în localul societății de lectură române din Sibiu (strada Cisnădiei Nr. 7.)

Obiectele: 1. Raportul comitetului. 2. Revișuirea rațiociniilor pe a. 1887. 3. Propunerile eventuale.

Toți onor. membri ai Reuniunii sunt rugați a participa la această adunare generală.

Sibiu, 26 (14) Februarie 1888.

Maria Cosma, Dr. Octavianu Russu, președintă. secretară.

ULTIME SCRÎ.

Foile din Pesta ne aduc știința, că delegațiunile se vor convoca în Pesta pe ziua de 12 Maiu n. Convocarea stă în legătură cu cestiune bulgară, pentru care s'au ținut dese conferințe între Maiestatea Sa monarhul, ministrul de externe și ministrul-președinte unguresc.